ПРИКАЗ (ПРОЕКТ)

О проведении аттестации работников,

занимающих должности научных сотрудников

В соответствии с Приказом №538 Минобрнауки России от 27 мая 2015 года

«Об утверждении Порядка проведения аттестации работников, занимающих

должности научных сотрудников» и письмом Федеральной службы по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

№01/11304-15-26 от 18 сентября 2015 года  «О порядке проведения

аттестации работников, занимающих должности научных работников»

приказываю:

1. Назначить заседание аттестационной комиссии – 26 июня 2018 года.

2. Утвердить список работников, занимающих должности научных

сотрудников ФБУН КНИИЭМ Роспотребнадзора подлежащих аттестации

(Приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на учёного секретаря –

Куликова С.Н.

Директор                                                        Г.Ш. Исаева

Приложение №1

 к приказу № 28 от 23 мая 2018 г

Список работников, занимающих должности научных сотрудников ФБУН

КНИИЭМ Роспотребнадзора подлежащих аттестации

№ Должность Ставка Ф.И.О. работника

1 в.н.с. 1 Баязитова Лира Табрисовна

2 в.н.с. 1 Халдеева Елена Владимировна

3 в.н.с. 1 Тюрин Юрий Александрович

4 в.н.с. 1 Лисовская Светлана Александровна

5 в.н.с. 1 Куликов Сергей Николаевич

6 с.н.с. 1 Глушко Надежда Ивановна

7 с.н.с. 1 Тюпкина Ольга Феликсовна

8 с.н.с 0.5* Хайруллин Руслан Зуфарович

9 м.н.с. 1 Чазова Татьяна Александровна

10 м.н.с. 1 Григорьева Татьяна Владимировна

* - совмещение